Akademje
medyczne jednogłośnie przyjęły powyższy przyrząd, który wi­
dzieć już możua w Zakładzie Optyczno-Mechanicznym Jakóba P ik ,
Optyka M. W arszawy, przy ul: Miodowej N r 497a.

Codziennie do widzenia, od godz: 10 do 6 'z południa, przy ogro­
dzie Krasińskich, OLBRZYM i GALERJA.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arssaw a d. 22 Maja (3 Czerwca) 1854 r.— Cenzor, P. Sobicszczańtki- •